



شرکت: پالایش نفت اصفهان	سرمایه ثبت شده: 20,000,000
نماد: شینا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 232005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پالایش نفت اصفهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1-ترازنامه شرکت پالایش نفت اصفهان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورتهای سودوزیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2-بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و یکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	
تاکید بر مطالب خاص	

4. 4- به شرح یادداشت توضیحي 2-4-9، بابت اصل مالیات بر ارزش افزوده سالهاي 1393 و 1394 مبلغ 7,180 میلیارد ریال و سال 1395 مبلغ 2,514 میلیارد ریال، با عرضه کالا تلقي نمودن مبادلات کالايي امني فيماين در چرخه عمليات رفت و برگشت فرآورده-هاي شرکت با شرکتهای پتروشيمي اصفهان و سرمايه-گذاري صنايع شيميايي ايران از شرکت مطالبه شده که پيرو اعتراضات و پيگيريهاي در جريان، پرونده سالهاي 1393 و 1394 در حال حاضر به هیأت موضوع ماده 251 مکرر ارجاع و پرونده سال 1395 در هیأت بدوي حل اختلاف مالیاتي در مراحل نهايي صدور رأي مي-باشد. در اين خصوص اگرچه براساس نظرات و آراي دريافتي از مراجع ذيصلاح در جريان پيگيريهاي بعمل آمده، شامل نظريه کارگروه فني و استانداردهاي جامعه حسابداران رسمي ايران، اظهارنظر مقامات ذيربط مالیات بر ارزش افزوده و مجريان قرارهاي رسيدگي، نحوه عمل شرکت صحيح بوده و اشکالات قانوني و ماهوي به نحوه تشخيص سازمان امور مالیاتي وارد مي-باشد، و براساس گزارشهاي مجريان قرارهاي رسيدگي تعيين شده براي سال 1395، هیأت بدوي حل اختلاف مالیاتي براي سال مذکور نیز علي-القاعده به نفع شرکت رأي خواهد داد، مع هذا با توجه به روند رسيدگي مراجع مالیاتي، نتيجه نهايي پيگيريهاي در جريان و تعيين تکليف مبالغ مطالبه شده براي سالهاي فوق-الذکر، موکول به رأي و نظر نهايي مراجع ذيصلاح مربوطه خواهد بود.
5. 5- وضعیت بخش تصفيه نفت کوره از پروژه طرح بهبود فرآيند و بهينه سازي پالایشگاه اصفهان (EURP) و پيش پرداختهاي سرمايه-اي ارزي مربوطه، با مخارج پيش بيني شده، مخارج انجام شده و پيش پرداختهاي تعيين تکليف نشده به ترتيب به مبالغ 96,490 میلیارد ریال، 2,680 میلیارد ریال و 1,520 میلیارد ریال به تفصيل در یادداشت-هاي توضيحي 1-5-8، 1-6-8 و 2-6-8 درج گرديده است. همانطور که در یادداشت-هاي مذکور توضيح داده شده:
- پيشرفت فيزيکي پروژه با تأخير عمده-اي مواجه بوده به نحوي که تا پايان سال 1393 به 17% رسيده و پس از آن تغييری نداشته است. در اين خصوص تفکيک مخارج انجام شده براي پيشرفت فيزيکي مذکور به مبلغ حدود 2,680 میلیارد ریال نیز در اختيار نمي-باشد.
- اقدامات و پيگيريهاي بعمل آمده درخصوص به جريان انداختن پروژه و تأمين مالي از طريق شرکت دايلم توسط بانک Kexim کره جنوبي که از سال 1395 در دستور کار شرکت قرار گرفته بود، و قراردادهای و توافقاتنامه-هاي مربوطه مصوب و منعقد شده بود، با توجه به شرايط روز ايجاد شده درخصوص افزايش تحریم-ها، به نتيجه نرسيده و انجام آنها با انصراف بانک کره-اي و شرکت دايلم از ادامه همکاری و تمدید قرارداد منتفي شده است. -پيش پرداختهاي انجام شده به شرکت دايلم به مبلغ 100 ميليون يورو که عمدتاً به مصرف پرداخت به سازندگان تجهيزات توسط شرکت مذکور رسيده، هنوز تعيين تکليف نشده است.
- با توجه به ضرورت اجتناب ناپذير اجرا و بهره-برداري از اين پروژه، اقدامات و پيگيريهاي مقتضي جهت دستيابي به راهکاري مناسب براي تأمين منابع مالي ارزان قيمت از ساير تأمين کنندگان و برنامه زمان بندي ادامه پروژه با بودجه کل مورد نياز به مبلغ حدود 1,677 ميليون يورو در دست اقدام مي-باشد.
6. 6- وضعیت مانده مطالبات سنواتي از شرکت پتروشيمي اصفهان به مبلغ 2,330 میلیارد ریال و اقدامات و پيگيريهاي قضايي انجام شده در اين زمينه که منجر به صدور حکم نهايي و ورود به مراحل اجرايي گرديده، در یادداشت توضيحي 1-2-4 مندرج مي-باشد. با توجه به روند پيگيري قانوني اين مطالبات، که بشرح یادداشت فوق در مرحله اجرا و مزايده عرصه و اعيان کارخانه شرکت پتروشيمي اصفهان با اعتراض بانک تجارت به دليل در رهن بانک بودن اموال مزبور مواجه شده و با ارجاع موضوع به مرجع قضايي، رسيدگي به آن در مرحله دادگاه تجديدنظر استان مي-باشد، اين مطالبات هنوز تسويه نشده و ادامه عمليات اجرايي به نهايي شدن رأي و نظر مرجع قضايي فوق موکول گرديده است.
7. 7- بشرح یادداشت توضيحي 5-10، مالیات عملکرد سال 1396 بر مبناي سود مشمول مالیات ايرازي و موازين قانوني مربوطه در حسابها لحاظ شده است. عملکرد مذکور و مالیات بر ارزش افزوده سال 1396 هنوز مورد رسيدگي قرار نگرفته است. تعيين وضعیت نهايي موارد فوق موکول به خاتمه رسيدگي و اعلام نظر نهايي و قطعي مراجع مالیاتي مي-باشد.
8. 8- بشرح یادداشت توضيحي 2-20، براساس قانون الحاق برخي مواد به قانون تنظيم بخشي از مقررات مالي دولت، نرخ خريد نفت خام (مواد اوليه شرکت) به ميزان 95% متوسط بهاي محموله-هاي صادراتي نفت مشابه در هر ماه شمسي محاسبه و بهاي فروش فرآورده-ها بر مبناي نرخهاي وارداتي و يا صادراتي آنها در آن ماه تعيين مي-گردد. طبق الزامات قانوني و قرارداد منعقد و رويه سنواتي مورد عمل، شرکت ملي پالایش و پخش نرخهاي خريد و فروش فوق و ترکيب توليد و فروش محصولات براساس اعلاميه-هاي ارسالي و برنامه تعيين شده توسط آن شرکت تعيين مي-گردد. همچنين پارانه توزيع و فروش فرآورده-هاي مشمول و کرايه حمل نفت خام براساس نرخهاي سال 1396 در حسابهاي دوره مورد بررسي منظور گرديده است.

بند های توضیحی

9. 9- صورتهای مالي سال منتهي به 29 اسفند 1396 و دوره شش ماهه منتهي به 31 شهريور 1396 شرکت توسط مؤسسه حسابرسي ديگري مورد حسابرسي و بررسي اجمالي قرار گرفته و در گزارش-هاي مربوطه به تاريخ-هاي 21 تير 1397 و 28 آذر 1396 نسبت به صورتهای مالي مزبور نظر "مشروط" و نتيجه-گيري "مقبول" اظهار شده است.

گزارش در مورد ساير اطلاعات

10. 10- مسئوليت "ساير اطلاعات" با هیأت مديره شرکت است. "ساير اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسيري مدیریت است. نتيجه-گيري اين مؤسسه نسبت به صورتهای مالي، دربرگرفته نتيجه-گيري نسبت به "ساير اطلاعات" نیست و نسبت به آن هيچ نوع اطمیناني اظهار نمي-شود. در ارتباط با بررسي اجمالي صورتهای مالي، مسئوليت اين مؤسسه مطالعه "ساير اطلاعات" به منظور شناسايي مغايرت-هاي بااهميت آن با صورتهای مالي یا با اطلاعات کسب شده در فرآيند بررسي اجمالي و يا تحريف-هاي بااهميت است. در صورتي که اين مؤسسه به اين نتيجه برسد که تحريف بااهميتي در "ساير اطلاعات" وجود دارد، بايد اين موضوع را گزارش کند. در اين خصوص، نکته قابل گزارشي وجود ندارد.

11. 11-ا هم مواردی که در بررسی مراعات مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در بورس در طی دوره مالی شش ماهه مورد رسیدگی به آنها برخورد گردیده، بشرح زیر می-باشد:
- تأخیر در افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت سالانه حسابرسی شده، گزارش هیأت مدیره به مجمع و اظهارنظر حسابرس در مورد آن، ارائه صورتجلسه مجمع عمومی به مرجع ثبت شرکتهای، اطلاعات وضعیت عملیات ماهانه و اصلاح جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی.
- عدم افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیأت مدیره، تعیین و تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی و تغییر مدیرعامل، مالیات بر ارزش افزوده سالهای 1393 الی 1395 و عدم تهیه صورتهای مالی میان دوره-ای دوره منتهی به 31/6/1397 و سالانه 1396 براساس IFRS.
12. 12-کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در چارچوب چک لیستهای ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده و باتوجه به محدودیت-های ذاتی کنترلهای داخلی، به موردی دال بر وجود نقاط ضعف بااهمیت در چارچوب چک لیستهای مذکور، برخورد نشده است.

30بان1397

موسسه حسابرسی بهمند

1397/09/13 22:14:23		[Reza Atash [Sign	شریک موسسه بهمند
1397/09/13 22:43:16	800735	[Ali Mashregi Arani [Sign	مدیر موسسه بهمند

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۸,۶۸۲,۳۲۰	۱,۶۰۴,۴۴۴	۴۴۱	پرداختنی های تجاری	۶۷,۷۹۶	۵۷۹,۲۰۸	(۸۸)
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی های غیرتجاری	۲۳,۶۷۵,۳۷۰	۱۶,۹۲۰,۵۵۸	۴۰
دریافتنی های تجاری	۱۱,۹۷۱,۵۶۷	۲۰,۲۴۷,۹۷۹	(۴۱)	مالیات پرداختنی	۴,۳۱۳,۵۶۴	۵,۸۹۴,۱۳۱	(۲۷)
دریافتنی های غیرتجاری	۷۰۳,۲۳۳	۶۳۱,۸۵۱	۱۱	سود سهام پرداختنی	۶,۰۳۳,۳۴۹	۱۹۱,۶۴۷	۳,۰۴۳
موجودی مواد و کالا	۳۴,۳۳۳,۷۰۶	۱۴,۴۹۴,۸۶۸	۶۷	تسهیلات مالی	۱۱۷,۱۴۰	۱۶۱,۵۹۱	(۲۸)
پیش پرداخت ها و سفارشات	۸۴,۳۰۰	۳۳,۲۳۶	۹۹	ذخایر	۵۰۳,۱۳۸	۵۹۶,۶۱۶	(۱۶)
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش دریافت های جاری	۱,۳۴۹,۳۷۸	۳۳۰,۵۴۱	۳۷۸
جمع دارایی های جاری	۴۵,۶۶۴,۱۲۶	۳۷,۱۳۱,۳۷۸	۲۳	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی های غیرجاری				جمع بدهی های جاری	۲۵,۹۴۸,۵۳۵	۲۴,۶۷۴,۲۹۲	۴۶
دریافتنی های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی های غیرجاری			

سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت سرمایه‌گذاری در املاک	:	:	--	پرداختنی‌های بلندمدت پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۴,۰۵۳,۶۵۱	۳,۸۱۵,۴۶۰	۶--
دارایی‌های نامشهود	۳,۶۰۶,۰۰۵	۳,۶۰۴,۰۰۹	۳۸	تسهیلات مالی بلندمدت	.	.	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۵,۵۹۰,۰۳۳	۳۶,۷۴۴,۳۵۷	۲۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۵۳,۴۱۰	۸۶۴,۸۱۷	۱۰
سایر دارایی‌ها	.	.	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵,۰۰۷,۰۶۱	۴,۶۸۰,۳۷۷	۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۹,۱۹۶,۰۳۷	۳۹,۳۴۸,۳۶۶	۳۵	جمع بدهی‌ها	۴۰,۹۵۵,۵۹۶	۳۹,۳۵۴,۵۶۹	۴۰
حقوق صاحبان سهام							
سرمایه				سرمایه	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	.
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	.	.	--
صرف (کسر) سهام				صرف (کسر) سهام	.	.	--
سهام خزانه				سهام خزانه	.	.	--
اندوخته قانونی				اندوخته قانونی	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	.
سایر اندوخته‌ها				سایر اندوخته‌ها	۱۶,۶۶۹,۷۳۳	۱۳,۸۳۲,۹۰۵	۳۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	.	.	--
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	.	.	--
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	.	--
سود (زیان) انباشته				سود (زیان) انباشته	۱۵,۳۳۴,۸۴۴	۱۳,۳۸۲,۳۷۰	۳۴
جمع حقوق صاحبان سهام				جمع حقوق صاحبان سهام	۵۳,۹۰۴,۵۶۷	۴۷,۱۱۵,۱۷۵	۱۴
جمع دارایی‌ها	۹۴,۸۶۰,۱۶۳	۷۶,۴۶۹,۷۴۴	۳۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۹۴,۸۶۰,۱۶۳	۷۶,۴۶۹,۷۴۴	۳۴

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۷۵,۱۹۹,۵۱۵	۹۶,۱۶۵,۳۵۹	۸۲	۲۵۰,۸۵۳,۱۴۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۵۷,۹۸۰,۰۷۴)	(۸۴,۳۱۱,۳۰۳)	۸۷	(۳۳۵,۱۷۸,۹۱۴)
سود (زیان) ناخالص	۱۷,۲۱۹,۴۴۱	۱۱,۸۵۴,۰۵۶	۴۵	۳۵,۶۷۴,۲۳۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۱۱۹,۷۱۶)	(۱,۱۹۳,۴۱۰)	۷۸	(۳,۳۸۱,۷۳۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	۳,۱۳۳	--	۱,۸۳۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۱۵,۰۹۹,۷۲۵	۱۰,۶۶۳,۷۷۹	۴۳	۳۲,۲۹۴,۲۳۳
هزینه‌های مالی	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۴۳,۴۴۵	۱۶۶,۹۳۷	۴۶	۳۱۳,۱۳۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۵۵,۸۱۳	(۳۰۸,۹۸۸)	--	(۶۶,۵۶۲)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵,۷۹۸,۹۸۳	۱۰,۵۳۱,۷۱۸	۵۰	۳۲,۶۴۰,۸۹۷
مالیات بر درآمد	(۳,۰۰۹,۵۹۱)	(۳,۰۷۰,۹۵۸)	۴۵	(۴,۸۳۶,۴۶۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۲,۷۸۹,۳۹۲	۸,۴۵۰,۷۶۰	۵۱	۱۷,۸۱۴,۴۳۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.

سود (ریان) خالص	۱۲,۷۸۹,۳۹۲	۸,۴۵۰,۷۶۰	۵۱	۱۷,۸۱۴,۴۳۶
سود (ریان) پایه هر سهم				
سود (ریان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۶۲۳	۲۳۰	۴۵	۸۷۹
سود (ریان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۶	(۷)	--	۱۲
سود (ریان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (ریان) پایه هر سهم	۶۳۹	۴۳۳	۵۱	۸۹۱
سود (ریان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (ریان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (ریان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (ریان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (ریان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (ریان) انباشته				
سود (ریان) خالص	۱۲,۷۸۹,۳۹۲	۸,۴۵۰,۷۶۰	۵۱	۱۷,۸۱۴,۴۳۶
سود (ریان) انباشته ابتدای دوره	۱۲,۲۸۲,۳۷۰	۵,۱۸۵,۵۷۱	۱۳۷	۵,۱۸۵,۵۷۱
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	(۲۶,۸۷۴)
سود (ریان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۲,۲۸۲,۳۷۰	۵,۱۸۵,۵۷۱	۱۳۷	۵,۱۴۸,۶۹۷
سود سهام مصوب	(۶,۰۰۰,۰۰۰)	(۵,۰۰۰,۰۰۰)	۳۰	(۵,۰۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (ریان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (ریان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶,۲۸۲,۳۷۰	۱۸۵,۵۷۱	۳,۲۸۵	۱۴۸,۶۹۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۹,۰۷۱,۶۶۲	۸,۶۳۶,۳۳۱	۱۲۱	۱۷,۹۶۳,۱۳۳
انتقال به اندوخته قانونی	۰	(۲۳۶,۵۳۳)	--	(۲۳۶,۵۳۳)
انتقال به سایر اندوخته ها	(۳,۸۳۶,۸۱۸)	(۳,۵۳۵,۲۲۸)	۵۱	(۵,۲۴۴,۳۲۰)
سود (ریان) انباشته پایان دوره	۱۵,۲۳۴,۸۴۴	۵,۷۶۴,۵۷۰	۱۶۴	۱۲,۲۸۲,۳۷۰
سود (ریان) خالص هر سهم- ریال	۶۳۹	۴۳۳	۵۱	۸۹۱
سرمایه	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	19,610,773	10,017,281	96	19,397,736
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	19,610,773	10,017,281	96	19,397,736

				بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
0	--	0	0	سود سهام دریافتی
0	--	0	(7,656)	سود پرداختی بابت استقراض
311,131	23	159,176	196,050	سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها
(3,906,743)	(38)	(271,894)	(168,397)	سود سهام پرداختی
(3,595,612)	--	(112,718)	19,997	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(3,687,933)	(46)	(4,299,745)	(2,309,912)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت های سرمایه گذاری
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود
(11,962,913)	170	(3,430,835)	(9,260,125)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود
(643,627)	7,042	(15,144)	(1,081,648)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک
(12,606,540)	200	(3,445,979)	(10,341,773)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری
(492,349)	223	2,158,839	6,979,085	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی
				فعالیت های تأمین مالی
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
161,591	--	0	42,859	وجه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	(42,859)	بازپرداخت اصل استقراض
161,591	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی
(330,758)	223	2,158,839	6,979,085	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,783,502	(10)	1,783,502	1,604,444	موجودی نقد در ابتدای دوره
151,700	11	89,249	98,891	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,604,444	115	4,031,590	8,682,420	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	96,745	مبادلات غیرنقدی

های سبک	کیلوگرم	سایر	•	•	۱۵,۷۵۲	۵,۰۹۳,۱۱۵.۳۹	۸۰,۳۱۱	(۸۳,۴۳۱)	(۳,۳۱۰)	۳,۷۵۱	۶,۵۵۷,۱۸۴.۷۵	۳۴,۵۹۶	(۳۶,۷۹۸)	(۳,۳۰۳)	•
وکیوم باتوم	متر مکعب	سایر	•	•	۱,۵۷۵,۴۱۴	۸,۳۱۷,۰۹۶.۵۹	۱۳,۹۴۵,۳۳۹	(۱۱,۹۳۰,۹۹۰)	۱,۰۳۴,۳۳۹	۷۸۷,۳۱۷	۱۴,۰۸۱,۸۷۵.۵۳	۱۱,۰۸۶,۹۰۰	(۱۰,۶۵۳,۴۶۳)	۴۳۴,۴۳۷	•
سایر	مترمکعب	سایر	•	•	۳,۰۵۳,۳۳۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۵۳,۳۳۱	•	۳,۰۵۳,۳۳۱	۹۵۸,۳۶۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹۵۸,۳۶۰	•	۹۵۸,۳۶۰	•
جمع فروش داخلی				•	۳۱,۳۳۱,۸۶۶		۳۵۰,۸۵۳,۱۴۹	(۳۳۵,۱۷۸,۹۱۴)	۳۵,۶۷۴,۳۳۵	۹,۶۸۹,۱۷۳		۱۷۵,۱۹۹,۵۱۵	(۱۵۷,۹۸۰,۰۷۴)	۱۷,۳۱۹,۴۴۱	•
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:				•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:				•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
برگشت از فروش				•	•		•	•	•	•	•	•	•	•	•
تخفیفات				•	•		•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع				•	۳۱,۳۳۱,۸۶۶		۳۵۰,۸۵۳,۱۴۹	(۳۳۵,۱۷۸,۹۱۴)	۳۵,۶۷۴,۳۳۵	۹,۶۸۹,۱۷۳		۱۷۵,۱۹۹,۵۱۵	(۱۵۷,۹۸۰,۰۷۴)	۱۷,۳۱۹,۴۴۱	•

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
مبلغ فروش	۳۴۷,۶۳۳,۵۳۳	۳۰۲,۳۸۱,۶۰۶	۱۹۵,۳۳۸,۳۸۸	۱۹۵,۹۵۶,۴۴۰	۱۷۵,۱۹۹,۵۱۵	۰	
مبلغ بهاي تمام شده	(۲۵۱,۶۲۵,۱۸۶)	(۲۹۶,۳۱۸,۱۳۹)	(۱۸۷,۴۹۸,۰۷۹)	(۱۷۶,۹۹۷,۴۱۶)	(۳۳۵,۱۷۸,۹۱۴)	(۱۵۷,۹۸۰,۰۷۴)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات در گزارش تفسيري پيوست مفصل آورده شده است.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۳۳۳,۷۷۱,۵۰۷	۱۶۳,۷۰۱,۳۸۰
دستمزدمستقيم توليد	۱۷۳,۷۹۲	۸۳,۶۹۷
سربارتوليد	۴,۰۸۱,۳۸۱	۳,۳۷۰,۰۳۷
جمع	۳۳۷,۰۲۵,۶۸۰	۱۶۵,۰۵۴,۰۱۴
هزينه جذب نشده درتوليد	۰	۰
جمع هزينه هاي توليد	۳۳۷,۰۲۵,۶۸۰	۱۶۵,۰۵۴,۰۱۴
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۱,۴۳۷,۸۹۴	۱,۵۷۸,۴۱۹
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۱,۵۷۸,۴۱۹)	(۳,۰۳۰,۸۶۴)
ضايعات غيرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۳۳۶,۸۸۵,۱۵۵	۱۶۴,۶۰۱,۵۶۹
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۳,۹۹۶,۴۳۶	۵,۷۰۳,۶۶۷
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۵,۷۰۳,۶۶۷)	(۱۳,۳۳۴,۱۶۳)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳۳۵,۱۷۸,۹۱۴	۱۵۷,۹۸۰,۰۷۴

بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۲۲۵,۱۷۸,۹۱۴	۱۵۷,۹۸۰,۰۷۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
گاز مایع /پروپان	متر مکعب	۱,۹۶۲	۸,۵۰۱,۵۲۹.۰۵	۱۶,۶۸۰	۲۹۴,۷۵۱	۱۱,۷۷۳,۳۲۳.۹۳	۳,۴۷۰,۱۹۹	۰	۰	۰	۳۹۶,۴۳۶	۱۱,۷۴۲,۳۸۹.۵۹	۳,۴۸۰,۸۶۷	۲۱,۷۰۳,۹۷۱.۱۳
سوخت سبک جت (JPT)	متر مکعب	۴,۴۹۳	۱۱,۹۴۳,۹۱۳.۷۵	۵۳,۶۶۴	۷,۳۱۵	۲۰,۶۴۱,۲۸۵.۰۳	۱۵۰,۹۹۱	۰	۰	۰	۶,۵۳۳	۱۷,۳۳۱,۹۰۳.۵	۱۱۳,۰۵۶	۱۷,۳۳۱,۸۸۲.۶۹
سوخت سنگین جت (ATK)	متر مکعب	۳۹,۶۳۹	۱۳,۹۴۶,۷۳۵.۶	۳۸۳,۷۳۸	۱۱۳,۳۹۴	۲۰,۷۴۵,۰۳۱.۹۸	۲,۳۳۱,۶۱۶	۰	۰	۰	۱۱۸,۶۸۰	۱۹,۳۰۲,۹۰۶.۹۸	۲,۳۷۹,۰۰۱	۱۸,۶۸۴,۶۶۵.۷۸
بنزین	مترمکعب	۶۵,۲۱۷	۱۳,۳۹۸,۳۶۲.۳۹	۸۷۳,۸۰۱	۱,۷۴۱,۹۳۷	۲۰,۴۶۶,۳۴۳.۴۶	۲۵,۶۵۰,۹۰۵	۰	۰	۰	۱,۷۸۹,۶۵۰	۲۰,۲۱۱,۱۷۴.۸۱	۳۶,۱۷۰,۹۳۹	۲۰,۲۱۱,۲۰۸.۸۷
نفتا	مترمکعب	۶,۷۵۸	۹,۳۸۷,۰۹۶.۷۷	۶۳,۴۳۸	۶۸,۳۵۳	۱۵,۱۹۰,۸۷۸.۳۸	۱,۰۳۹,۸۴۶	۰	۰	۰	۷۳,۴۹۸	۱۴,۶۶۹,۳۹۳.۳۶	۱,۰۷۸,۱۷۱	۱۴,۶۶۸,۸۰۸.۴۱
نفت سفید	متر مکعب	۶۸,۷۴۵	۱۳,۶۵۰,۳۸۹.۱۳	۹۳۸,۳۹۶	۱۳۰,۰۳۸	۲۰,۵۶۴,۳۱۱.۹۷	۲,۶۷۴,۱۴۳	۰	۰	۰	۵۸,۶۸۳	۱۸,۰۶۸,۶۰۵.۹	۱,۰۶۰,۳۳۰	۱۸,۰۶۸,۱۱۶.۳۵
هیدرو کربورهای بدون شاخه	متر مکعب	۱۰,۶۷۸	۱۳,۶۴۳,۸۴۷.۱۶	۱۴۵,۶۸۹	۹۳,۷۳۳	۲۵,۸۹۸,۴۸۸.۱	۲,۴۳۷,۳۸۴	۰	۰	۰	۸۵,۶۰۴	۲۴,۶۴۵,۰۹۸.۳۶	۲,۱۰۹,۷۱۹	۲۴,۶۴۵,۱۰۳.۹۴
حلالها	متر مکعب	۸,۰۶۲	۱۴,۰۷۹,۵۰۸.۸۱	۱۱۳,۵۰۹	۸۶,۰۴۶	۲۱,۰۷۳,۶۱۳.۳۳	۱,۸۱۳,۲۱۴	۰	۰	۰	۸۷,۳۷۶	۲۰,۴۷۳,۵۳۸.۳	۱,۷۸۸,۸۹۵	۲۰,۴۷۳,۵۵۹.۱۳
نفت گاز	متر مکعب	۶۷,۱۹۶	۱۳,۸۱۱,۷۵۹.۶۳	۸۶۰,۸۹۹	۳,۵۸۵,۱۰۳	۲۰,۱۱۵,۰۳۵.۱۵	۷۳,۱۱۴,۴۳۷	۰	۰	۰	۳,۴۳۰,۶۴۵	۲۰,۰۱۷,۷۳۵.۹	۶۸,۴۷۳,۵۳۴	۱۹,۴۳۳,۳۰۱.۳۹
روغن خام	متر مکعب	۶۱۵	۵,۱۳۳,۵۷۷.۳۴	۳,۱۵۱	۳۰۷,۳۴۴	۱۶,۷۵۰,۴۶۳.۰۳	۵,۱۴۸,۱۵۴	۰	۰	۰	۳۰۷,۳۶۰	۱۶,۷۳۷,۳۴۴.۰۳	۵,۱۳۹,۶۱۳	۱۶,۷۳۶,۷۵۳.۵
آیزورسایکل	متر مکعب	۶۸۸	۱۳,۵۳۰,۳۴۸.۸۴	۹,۳۰۳	۳۱,۶۳۶	۲۰,۶۹۴,۰۱۹.۴۷	۶۵۴,۶۷۶	۰	۰	۰	۳۳,۱۴۵	۲۰,۵۴۱,۳۵۹.۴۶	۶۶۰,۳۰۳	۲۰,۵۳۶,۳۱۳.۸۵
نفت کوره	متر مکعب	۳۳۳,۸۳۸	۹,۳۳۰,۵۳۳.۷	۲,۱۸۱,۸۳۱	۱,۵۶۳,۰۶۶	۱۵,۴۶۸,۱۷۰.۸۹	۲۴,۱۷۷,۷۷۳	۰	۰	۰	۱,۵۵۰,۳۵۱	۱۴,۶۸۱,۴۹۱.۵۸	۲۲,۷۵۹,۹۹۷	۱۴,۵۹۳,۸۰۵.۸۷
گوگرد	متر مکعب	۸,۴۹۹	۴,۰۸۹,۸۹۳.۹۳	۳۴,۷۶۰	۹,۳۸۳	۸,۹۵۵,۰۳۰.۳۵	۸۴,۰۱۶	۰	۰	۰	۹,۹۰۷	۶,۶۴۳,۵۷۵.۹۶	۶۵,۸۰۸	۶,۶۴۳,۵۸۸.۴۱

مخلوط آروماتیک های سبک هیدروژن	متر مکعب کیلوگرم	۱,۶۰۳	۱۴,۸۵۹,۰۱۴.۳۵	۳۳,۸۱۹	۹۷,۹۸۸	۳۲,۳۹۹,۳۱۰.۱۱	۲,۱۸۵,۰۵۵	۰	۰	۰	۰	۹۳,۷۳۳	۳۲,۶۳۱,۴۳۲.۴	۳,۱۳۰,۶۰۰	۵,۸۴۸	۱۵,۰۹۴,۷۳۳.۳۴	۸۸,۲۷۴
وکیوم باتوم	متر مکعب	۰	۰	۰	۰	۷۸۷,۳۱۷	۱۳,۵۳۰,۰۸۱.۳۸	۱۰,۶۵۳,۴۶۳	۰	۰	۰	۷۸۷,۳۱۷	۱۳,۵۳۰,۰۸۱.۳۸	۱۰,۶۵۳,۴۶۳	۰	۰	۰
جمع کل				۵,۷۰۲,۶۶۷			۱۶۴,۶۰۱,۵۶۸	۰					۱۵۷,۹۸۰,۰۷۳				۱۳,۳۳۴,۱۶۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
نفت خام سبک	متر مکعب	۳۷۰,۴۳۵	۱۴,۵۰۳.۸۸	۵,۳۷۳,۳۳۸	۹,۰۱۳,۶۵۳	۱۸,۱۹۹.۰۱	۱۶۴,۰۳۹,۵۵۱	۸,۹۵۵,۶۹۳	۱۸,۰۳۵,۰۹۷	۱۶۱,۴۳۷,۳۰۹	۴۳۸,۳۸۵	۱۸,۶۳۸.۷۷	۷,۹۸۴,۵۷۰
MTBE	تن	۳,۵۶۵	۱۳,۵۴۵.۸۶	۴۸,۳۹۱	۶۱,۸۹۸	۳۰,۵۶۸.۷۴	۱,۳۷۳,۱۶۴	۵۹,۹۳۳	۳۷,۱۳۹,۳۷۹	۱,۳۰۹,۷۶۸	۵,۵۴۰	۳۰,۱۶۰.۱۱	۱۱۱,۶۸۷
نفتا	متر مکعب	۳۴,۳۸۶	۱۰,۶۶۳.۱۹	۳۶۵,۵۶۴	.	.	.	۶,۰۳۱	۱۰,۶۶۳,۰۵۷	۶۴,۳۰۳	۲۸,۳۵۵	۱۰,۶۶۳.۲۳	۳۰۱,۲۶۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۴۰۸,۳۷۶	۳۸,۷۱۰.۹۳	۵,۷۸۶,۰۸۳	۹,۰۷۵,۵۵۰	۳۸,۷۶۷.۷۵	۱۶۵,۳۱۳,۷۱۵	۹,۰۳۱,۶۴۶	۵۵,۸۱۶,۴۳۳	۱۶۳,۷۰۱,۳۸۰	۴۶۳,۱۸۰	۴۹,۴۶۱.۱	۸,۳۹۷,۵۱۸
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع کل				۵,۷۸۶,۰۸۳			۱۶۵,۳۱۳,۷۱۵			۱۶۳,۷۰۱,۳۸۰			۸,۳۹۷,۵۱۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۷۶۳,۶۹۳	۴۴۰,۵۲۴	۰	۰	۴۳۵,۸۶۴	۳۹۵,۱۳۶	۰	
هزینه استهلاک	۸۳۳,۷۲۳	۴۴۹,۳۴۱	۰	۰	۳۱,۶۹۹	۱۳,۰۰۶	۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۳۵۰,۹۸۲	۶۱۸,۴۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	

حق العمل و کمسیون فروش هزینه خدمات پس از فروش	:	:	:	:	:	:
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.
هزینه حمل و نقل و انتقال	.	.	.	.	.	.
سایر هزینه ها	۱,۱۳۳,۹۸۴	۷۶۱,۷۵۸	.	۲,۸۱۴,۱۷۶	۱,۸۱۱,۵۷۴	.
جمع	۴,۰۸۱,۳۸۱	۲,۳۷۰,۰۳۷	.	۳,۳۸۱,۷۳۹	۲,۱۱۹,۷۱۶	.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات درگزارش تفسیري مدیریت (پیوست) به تفصیل آورده شده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه درگزارش تفسیري مدیریت (پیوست) به تفصیل آورده شده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده درگزارش تفسیري مدیریت (پیوست) به تفصیل آورده شده است.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۳۵۱	۳۵۱	۳۵۱
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۶۲۸	۶۲۸	۶۲۸

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی درگزارش تفسیري مدیریت (پیوست) به تفصیل آورده شده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
بهینه سازی (URP)	۶,۰۴۱,۸۷۶	.		۵,۰۳۲,۴۹۱	۱,۰۰۹,۳۸۵	.	۹۸.۴	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
فاز اول طرح بهبود فرآیند و بهینه	۴۳,۵۶۲,۷۰۳	.		۱۳,۱۰۲,۸۳۳	۳۰,۴۵۹,۸۷۰	.	۵۹.۲۱	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه به تفصیل در گزارش تفسیری مدیریت پیوست آورده شده است.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
یارانه نفت خام	*	*
درآمد حق العمل کاری تصفیه نفتا	۱,۸۳۷	*
جمع	۱,۸۳۷	*

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	١٣٩٦/١٢/٢٩	١٣٩٧/٠٦/٣١
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی					
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
				کوتاه مدت	بلند مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۱۶۱,۵۹۱	۱۱۷,۱۴۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	
جمع		۱۶۱,۵۹۱	۱۱۷,۱۴۰			۰	۱۱۷,۱۴۰	
							انتقال به دارایی	

